2022 年 9 月 17 日

会員各位

武蔵野ローンテニスクラブ

レストランメニュー料金改定のお知らせ

平素よりレストランをご利用いただきまして、厚くお礼申し上げます。どうも

ありがとうございます。

さて、今般の原材料価格や水道光熱費の高騰に伴い、誠に遺憾ではありますが

下記の通りレストランメニュー料金を改定させていただきます。

引き続き経営努力を続けて参りますので、何卒ご理解とご協力の程よろしく

お願いいたします。

記

１． 対象：レストランメニュー（一部メニューを除く）

２． 改定時期：2022 年 10 月 1 日（土）より

３． 改定内容：現状料金より 20 円～60 円の値上げ

以上